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l 
SAMMANFATTNING 

PÅBÖRJADE Ba5TADSLÄGENHETER 

Under första halvåret 1977 påbörjades hus med sammanlagt 21195 bostadslä -
genheter, vilket innebär en minskning med 21 % j ärofört med första halvåret 
1976, då antalet uppgick till 26 703. Av lägenheterna i de under första halv-
året 1977 påbörjade husen var 16 293 (första halvåret 1976: 20 072) eller 77 
(75) % lägenheter i småhus. 

I storstadsområdena påbörjades 6 060 (6 659) bostadslägenheter, varav 4 132 
(5 005) eller 68 (75) % i småhus och i riket utanför storstadsområdena 15 135 
(20 044) lägenheter, varav 12 161 (15 067) eller 80 (75) % i småhus. Jämfört 
med första halvåret 1976 minskade påbörjandet i storstadsområdena med 9 % 
och i riket utanför storstadsområdena med 24 %. 

INFLYTTNINGSFÄRDIGA Ba5TADSLÄGENHETER 

Antalet bostadslägenheter i hus som blivit inflyttningsfärdiga under första 
halvåret 1977 uppgic'k till 29 903, vilket jämfört med 1976 är ungefär oför-
ändrat då motsvarande antal var ?.9 562. Av lägenheterna i de inflyttningsfär-
diga husen utgjordes 22 276 (20 794) av lägenheter i småhus och 7 627 (8 768) 

l) Uppgifter om bostadsbyggandet under juni saknas i detta statistiska medde-
lande för 14 (varav några större kommuner) av totalt 277 kommuner. Komp-
lettering med dessa för sent inkomna uppgifter görs i nästa meddelande. Vid 
jämförelse med uppgifterna avseende första halvåret 1975 och 1976 må därför 
beaktas att där ingår uppgifter för de 14 kommunerna: 
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av lägenheter i flerfamiljshus. Jämfört med fårsta halvåret 1976 har småhus-
andelen i nytillskottet ökat från 70 till 75 %. 

I storstadsområdena minskade antalet färdigställda lägenheter från 8 842 till 
7 498 eller med 15 %, medan i riket utanfår storstadsområdena antalet färdig-
ställda lägenheter ökade från 20 720 till 22 405 eller med 8 %. Småhusandelen 
uppgick i storstadsområdena till 59 (58) % och i riket utanfår storstadsområ-
dena till 80 (76) %. 

BOOTADSLÄGENHETER I HUS UNDER BYGGNAD 

Vid månadsskiftet juni / juli 1977 beräknas hus med sammanlagt 36 389 (må-
nadsskiftet juni/juli 1976: 41 088) lägenheter ha varit under byggnad, varav 
23 705 (26 429) i småhus och 12 684 (14 659) i flerfamiljshus. Jämfört med 
månadsskiftet juni/juli 1976 har antalet pågående småhus minskat med 10 % 
och antalet lägenheter i flerfamiljshus under byggnad minskat med 13 %. Sam-
manlagt minskade pågåendet med 11 %. 

INSAMLING OCH BEARBETNING 

Kommunernas bostadspolitiska organ (förmedlingsorganen) lämnar i sam-
arbete med byggnadsnämnderna uppgifter till bostadsbyggnadsstatistiken. 
Från saintliga kommuner i riket insamlas varje månad uppgifter om påbörjade 
och inflyttningsfärdiga nybyggnader med minst en bostadslägenhet. Uppgifterna 
bearbetas manuellt. Rapporterade rättelser och kompletteringar av tidigare 
lämnade uppgifter om påbörjade och inflyttningsfärdiga hus medfår successiva 
ändringar i redovisade preliminära tabeller. 

DEFINITIONER OCH FÖRKlARINGAR 

PÅBÖRJADE, PÅGÅENDE OCH INFLYTTNINGSFÄRDIGA HUS 

Ett hus anses bli påbörjat den månad då de egentliga byggnadsarbetena på-
börjas. Med egentliga byggnadsarbeten avses i detta sammanhang bl a gjut-
ning av källargolv - eller bottenplatta får källarlöst hus -och källarmurar 
eller grundplattor under dessa, däremot inte schakt, sprängning, pålning, 
utfyllnad, formsättning får plintar och grundplattor, gjutning av plintar o dyl. 

Ett påbörjat hus anses vara pågående till dess minst tre fjärdedelar av lägen-
heterna befinner sig i sådant skick att de kan tas i bruk. Då detta kan ske 
anses huset vara inflyttningsfärdigt. 

HUSTYP 

Småhus är den gemensamma benämningen på enfamiljs- och tvåfamiljshus 
samt rad- och kedjehus. Övriga hus med minst en bostadslägenhet betecknas 
som flerfamiljshus. Till flerfamiljshus hänfårs här alltså även specialhus 
och icke-bostadshus. 

Utgivare: Statiltilka centralbyrln, Fack, 102 50 Stoc:kholm 
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Ansvarig utgivare: Lennart Fastbom. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln elllf från Liber distribution, 162 89 Vällingby. 
tel 08 · 89 01 20. Meddelandena utges i bokstavsbetecknade serier efter ämnesomrAden: 
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Be Befolkning och val l v Industri. Varu· och energiuppgifter 
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p 
R 
s 
T 
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Priser och konsumtion 
Rättsväsen 
Socialvård 
Transport och kommunikationer 
Utb ildning, forskning och kultur 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm, Sweden 
Statistiska meddelanden (Statistical Reports) may be obtained from Liber distr ibution, 5·162 89 Vällingby. Sweden. 
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STATLIGT LÅN 

För hus påbörjade under redovisningsåret inhämtas och redovisas uppgifter 
f om huruvida de är avsedda att uppfåras med statliga lån (bostadslån eller 

förbättringslån till nybyggnad) eller om de är avsedda att uppfåras utan sådana 
lån. Den sistnämnda gruppen särredovisas under rubriken "Därav utan stat-
ligt lån" i tabellerna 1-3, 5 och 7. Till gruppen flerfamiljshus utan statligt 
lån förs bl a ålderdomshem. 

I tabell 10 lämnas en mera detaljerad redovisning av lägenheterna i påbörjade 
flerfamiljshus med fårdelning efter lånefrågans läge. Tabellen baseras på 
uppgifter från det s k samordningsregistret. I detta register sammanfårs 
uppgifter frän an-sökningshandlingar . lånebeslut och eventuellt förekommande 
s k dispenser från lånebeslut (huset/husen får påbörjas utan hinder av att 
beslut om lå n icke meddelats) med uppgifterna fr ån kommunerna om husens 
påbörjande och färdigställande. 

REGIONAL INDELNING 

Samtliga r edovisade uppgifter avser indelningen l januari 1977. 

De redovisade regionala fördelningarna utgörs av dels län och dels de tre 
storstadsområdena, Stor-Stockholm, Stor-Göteborg och Stor-Malmö samt 
riket i övrigt fördelat på grupper av kommuner efter storlek i antal invånare 
med följande klassgränser: mer än 75 000 inv, 30 000-74 999 inv och mindre 
än 30 000 inv. 

I särskild bilaga redovisas de kommuner som ingå r i storstadsområdena 
respektive i riket i övrigt. 

UTFÖRLIGARE DEFINITIONER OCH FÖRKLARINGAR 

I Bostadsbyggandet 1976 Nybyggnad och rivning Del 2, SM Bo 1977:5.21 
lämnas utförligare definitioner och förklaringar till bl a hustyp och statliga 
lån. 

SUMMARY 

This report contains preliminary data on new construction: dwellings begun, 
dwellings under construction, dwellings completed, based on reports from 
all communes in the country. 

LIST OF TERMS 

alla 
ansökan om bostadslån 

dispens från beslut 
därav 

efter 
enbart 
enligt indelningen 

fle rfamiljshus 

för 
före 

hela rike t 
hela å ret 
hu s 

all 
application for state 

housing loan 

dispenses from decision 
of which 

af ter 
me re ly 
according to the subdivision 

multi-dwelling including 
non-residential bulldings 

for 
before 

the whole country 
the whole year 
building (s ) 

i 
inflyttningsfärdiga 
invånare (inv) 

kalendermånader 
kommuner 
kvartalet (kv) 

lägenhete r 
län 
l än i övr(igt) 

med 
månad(en) 

prel(iminärt) beslut om 
bostadslån 

in 
completed 
inhabitants 

calendar months 
communes 
the quarter 

dwellings 
county 
the other parts of the 

county 

with 
(the) month 

3 

preliminary decision re-
garding state housing l oan 
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LIST OF TERMS (forts) 

procent 
påbörjade 
påbörjandet 
pågående 

riket i övrigt 

småhus 

statligt lån 
Stor-Göteborg 
Stor-Malmö 
storstadsområdena 
Stor-Stockholm 

tabell 
tid 

utan 

vid slutet av 

ålderdomshem 

TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

per cent 
begun 
the beginning 
under construction 

the other parts of the 
country 

one-dwelling and two-
dwelling houses, de-
tached or terraced 

state housing loan 
Gothenburg with suburbs 
Malmö with suburbs 
the metropolitan areas 
Stockholm with suburbs 

table 
time 

without 

at the end of 

old people 's home (s) 

Mag ni tu de ni l Intet finns att redovisa 
Uppgift kan ej förekomma Category not applicable 

KOMMUNER INGÅENDE I DE REGIONALA REDOVISNINGSGRUPPERNA 
ENLIGT INDELNINGEN 1977-01-01 

STORSTADSOMRÅDENA 1 

STOR-STOCKHOLM 

Botkyrka 
Danderyd 
Ekerö 
Haninge 
Huddinge 
Järfälla 
Lidingö 
Nacka 
Sigtuna 
Sollentuna 
Solna 
stockhol m 
Sundbyberg 
Tyresö 
Täby 
Upplands-Bro 
Upplands-Väsby 
Vallentuna 
Vaxholm 
Värmdö 

STOR-GÖTEBORG 

Ale 
Göteborg 
Härryda 
Kungsbacka 
Kungälv 
Le rum 
Mölndal 
Partill e 
stenungsund 
Tjörn 
ÖCkerö 

l) Av SCB tillämpad indelning i storstadsområdena. 

STOR-MALMÖ 

Burlöv 
Kävlinge 
Lomma 
Lund 
Malmö 
Staffanstorp 
Svedala 
Trelleborg 
Vellinge 

SM Bo 1977: 3.8 
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RIKET l ÖVRIGT 

KOMMUNER MED 
75 000- INV 

södertälje 
Uppsala 
Eskilstuna 
Linköping 
Norrköping 
Jönköping 
Helsingborg 
Borås 
Örebro 
Västerås 
Gävle 
Sundsvall 
Umeå 

KOMMUNER MED 30 000-74 999 
INV 

Norrtälje Trollhättan 
Enköping Mark 
Katri neholm Vänersborg 
Nyköping Falköping 
Motala Lidköping 

ässjö Skövde 
Värnamo Karlstad 
Växjö Karskoga 
Kalmar Borlänge 
Västervik Falun 
Gotland Ludvika 
Karlshamn Hudiksvall 
Karlskrona Sandviken 
Ronneby Söderhamn 
Hässleholm Örnsköldsvik 
Kristianstad Östersund 
Landskrona Skellefteå 
Falkenberg Kiruna 
Halmstad Luleå 
Varberg Piteå 
Uddevalla 

KOMMUNER MED 
-29 999 INV 

ÖVriga kommuner 

5 
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Tabell 1-3 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE, INFLYTTNINGSFÄRDIGA OCH PÅGÅENDE HUS MÅNADSVIS FÖR OLIKA HUSTYPER, JANUARI 1975- JUNI 1977 
Dwellings in bulldlniZ'B begun, completed and under construction, monthly, for different types of buildings, .January 1975 - June 1977 

Tabell l ALLA LÄGENHETER 

Påbörjade 

Därav utan statligt lån 

Inflyttningsfärdiga 

Pågående vid slutet av 

1975 
1976 
1977 

1975 
1976 
1977 

1975 
1976 

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Hela Jan-
året uni 

3 246 2 593 2 723 3 161 3 927 4 181 2 495 4 554 5 126 7 018 6 515 5 800 51 339 19 831 
3 535 3 796 3 370 4 673 5 668 5 661 3 483 4 952 5 203 6 174 6 668 3 879 56 962 26 703 
3 162 2 341 3 541 3 644 4 482 4 025 

458 345 446 448 454 347 

5 433 5 303 5 409 5 994 6 496 9 083 3 031 4 530 6 978 6 398 6 495 
4 761 3 842 4 318 4 708 4 874 7 059 2 140 3 818 4 801 4 264 5 525 
4 393 3 952 5 592 4 203 5 032 6 731 

64 920 62 210 
42 721 42 675 

59 524 
41 727 

56 691 
41 692 

54 122 
42 486 

49 220 48 684 
41 088 42 431 

48 708 
43 565 

46 856 
43 967 

47 476 
45 877 

47 496 
46 920 

21195 

2 498 

9 349 74 499 37 718 
5 702 55 812 29 562 

29 903 

43 947 
45 097 

43 947 
45 097 

1977 43 866 42 255 40 204 39 645 39 095 36 389 

Tabell 2 LÄGENHETER I SMÅHUS 

Påbörjade 

Därav utan statligt lån 

Inflyttningsfärdiga 

Pågående vid slutet av 

Tabell 3 LÄGENHETER I FLER-
FAMILJSHUS 

Påbörjade 

Därav utan statligt lån 

Inflyttningsfärdiga 

Pågående vid slutet av 

1975 
1976 
1977 

1975 
1976 
1977 

1975 

2 108 l 570 l 539 2 092 2 720 2 998 2 012 3 161 3 871 5 241 4 995 3 786 36 093 13 027 
2 741 2 369 2 698 3 732 3 866 4 666 l 978 4 010 3 919 4 817 4 893 2 989 42 678 20 072 
2 343 l 685 2 868 2 768 3 466 3 163 16 293 

444 330 446 442 454 347 2 463 

3 476 3 325 3 527 4 011 4 562 6 304 2 319 2 713 3 878 3 521 3 687 5 734 47 057 25 205 
2 828 2 563 3 072 3 349 3 406 5 576 l 766 2 607 3 469 3 391 3 793 4 321 40 141 20 794 
3 151 3 028 3 862 3 344 3 765 5 126 22 276 

36 747 34 992 33 004 31 085 29 243 25 937 25 630 26 078 26 071 27 791 29 099 27 151 27 151 
1976 27 064 26 870 26 496 26 879 27 339 26 429 26 641 28 044 28 494 29 920 31 020 29 688 29 688 
1977 28 880 27 537 26 543 25 967 25 668 23 705 

1975 
1976 
1977 

1975 
1976 
1977 

1975 
1976 
1977 

1138 l 023 l 184 l 069 l 207 l 183 483 l 393 l 255 l 777 l 520 2 014 15 246 6 804 
794 l 427 672 941 l 802 995 l 505 942 l 284 l 357 l 675 890 14 284 6 631 
819 

14 

656 

15 

673 876 l 016 

6 

862 

l 957 l 978 l 882 l 983 l 934 2 779 712 l 817 
l 933 l 279 l 246 l 359 l 468 l 483 374 l 211 
l 242 

28 173 
15 657 
14 986 

924 l 730 859 l 267 l 605 

27 218 26 520 25 606 24 879 
15 805 15 231 14 813 15 147 
14 718 13 661 13 678 13 427 

23 283 23 054 
14 659 15 790 
12 684 

22 630 
15 521 

3 100 
l 332 

2 877 
873 

20 785 19 685 
15 473 15 957 

2 808 
l 732 

18 397 
15 900 

4 902 

35 

3 615 27 442 12 513 
l 381 15 671 8 768 

7 627 

16 796 
15 409 

16 796 
15 409 
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Tabell4 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE OCH INFLYTTNINGSFÄRDIGA HUS I STORSTADSOMRÅDENA 
OCH RIKET I ÖVRIGT 1975 OCH 1976 
Dwellings in bulldings begun and completed in the metropolitan areas and the other parts of 
the country in 1975 and 1976 

Enligt indelningen 1977-01-01 

Påbörjade 
Alla lägenheter Därav i småhus Alla lägenheter D ära v i småhus 
1975 1976 1975 1976 1975 1976 1975 1976 

storstadsområdena 16 606 13 030 9 519 8 918 23 840 15 898 11 272 9 758 

stor-stockholm 9 406 7 269 4 940 4 606 14 046 9 284 5 951 5 190 

Stockholm 3 636 2 525 l 033 419 5 464 3 187 l 269 716 

Stor-Göteborg 4 157 3 111 2 456 2 204 5 719 3611 3 084 2 465 

Göteborg 2 638 l 485 l 051 930 3 729 2 154 l 479 1158 

Stor-Malmö 3 043 2 650 2 123 2 108 4 075 3 003 2 237 2 103 

Malmö l 490 926 783 736 2 031 l 390 626 757 

Riket i övrigt 34 733 43 932 26 574 33 760 50 659 39 914 35 785 30 383 

Kommuner med 

75 000 - in v 7 426 8 205 5 038 5 580 12 214 7 918 6 858 5 444 

30 000 - 74 999 " 12 082 15 636 8754 10 946 16 553 14 083 11 261 9 852 

- 29 999 " 15 225 20 091 12 782 17 234 21 892 17 913 17 666 15 087 

Hela riket 51 339 56 962 36 093 42 678 74 499 55 812 47 057 40 141 



Tabell 5 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE HUS EFTER HUSTYP I STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET l ÖVRIGT, .JANUARI- JUNI 1975, 1S76 OCH 1977 
(X) 

Dwellings in buildings begun by type of building in themetropolitanareas and the other parts of the country,January- June 1975, 1976 and 1977 

Enligt indelningen 1977-01-01 

Alla lägenheter Därav i 
småhus flerfamilj s hus 

1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 
Därav Därav Därav 
utan stat- utan stat- utan stat-
li t lån li t lån u t lån 

stors ta d s om rådena 7 914 6 659 6 060 l 079 4 190 5 005 4 132 l 079 3 724 1654 l 928 

Stor-Stockholm 4 359 3 294 2 762 538 2 021 2 516 l 977 538 2 338 778 785 

Stockholm l 631 846 895 74 294 278 218 74 l 337 568 677 

Stor-Göteborg 2 090 l 889 l 968 385 l 053 l 378 l 299 385 l 037 511 669 

Göteborg l 531 l 020 l 066 251 540 659 455 251 991 361 611 

Stor-Malmö l 465 l 476 l 330 156 1116 l 111 856 156 349 365 474 

Malmö 740 490 580 48 490 394 205 48 250 96 375 

Riket i övrigt 11 917 20 044 15 135 l 419 8 837 15 067 12 161 l 384 3 080 4 977 2 974 35 

Kommuner med 
75 000- in v 2 650 3 681 3 013 454 l 584 2 370 2 359 419 l 066 1311 654 35 

30 000- 74 999 Il 3 857 6 848 5 199 522 2 774 4 737 3 865 522 l 083 2 111 1334 

- 29 999 Il 5 410 9 515 6 923 443 4 479 7 960 5 937 443 931 l 555 986 

Hela riket 19 831 26 703 21195 2 498 13 027 20 072 16 293 2 463 6 804 6 631 4 902 35 
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Tabell 6 LÄGENHETER IINFLYTTNINGSFÄRDIGA HUS EFTER HUSTYP I STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET 
I ÖVRIGT, JANUARI -JUNI 1975. 1976 OCH 1977 
Dwellings in buildings completed by type of building in the metropolitan areas and the other parts of the 
country, January .;. June 1975, 19'76 and 1977 

Enligt indelningen 1977-01-01 

Alla lägenheter Därav i 
småhus flerfamilj s hus 

1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 

storstadsområdena 11 522 8 842 7 498 5 847 5 133 4 417 5 675 3 709 3 081 

Stor-Stockholm 6 390 5 041 3 724 2 893 2 691 2 194 3 497 2 350 l 530 

stockhol m 2 528 1754 l 567 753 408 351 l 775 l 346 l 216 

Stor-G öteborg 2 921 l 973 2 221 1671 l 247 1106 l 250 726 1115 

Göteborg l 890 l 454 l 444 911 728 419 979 726 l 025 

Stor-Malmö 2211 l 828 l 553 l 283 1195 1117 928 633 436 

Malmö 932 845 701 311 428 401 621 417 300 

Riket i övrigt 26 196 20 720 22 405 19 358 15 661 17 859 6 838 5 059 4 546 

Kommuner med 
75 000- in v 6 515 4 057 4 558 3 667 2 527 3 173 2 848 l 530 l 385 

30 000- 74 999 Il 8 279 7 519 7 412 5 853 5 235 5 741 2 426 2 284 1671 

- 29 999 Il 11 402 9 144 10 435 9 838 7 899 8 945 1564 l 245 l 490 

Hela riket 37 718 29 562 29 903 25 205 20 794 22 276 12 513 8 768 7 627 



Tabell 7 LÄGENHETER I PÅBÖRJADE HUS EFTER HUSTYP OCH I PÅGÅENDE FLERFAMILJSHUS, LÄNSVIS, JANUARI- JUNI 1976 OCH 1977 
Dwellings in bulldings begun by type of building and in multi-dwelling buildings under construction, by county, January- June 1976 and 1977 

Enligt indelningen 1977-01-01 

Län 

stockholros 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

Jönköplngs 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs o Bohus 
Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 

Därav l ålderdomshem 

Alla lägenheter 

1976 

3 561 
923 
636 

l 399 

897 
577 
707 
348 
513 

1174 
2 596 

793 
2 072 
l 255 

958 
1130 

521 
522 

l 544 

837 
743 
488 

1136 
l 373 

26 703 

112 

1977 

3 079 
664 
598 

1117 

871 
465 
523 
152 
290 

810 
2 038 

867 
l 943 

998 

598 
790 
599 
510 
964 

789 
778 
444 
577 
731 

21195 

därav utan 
stalllån 

570 
68 
51 
99 

92 
53 
74 

3 
56 

124 
271 
144 
365 
120 

59 
57 
47 
51 
62 

39 
20 

3 
64 

6 

2 498 

Därav i 
småhus 
1976 

2 724 
717 
506 
999 

667 
577 
610 
188 
400 

l 093 
l 932 

637 
l 487 
1135 

938 
764 
476 
453 

l 029 

672 
332 
239 
692 
805 

20 072 

1977 

2 201 
507 
392 
828 

689 
465 
470 
152 
290 

681 
l 439 

843 
l 262 

753 

587 
482 
589 
510 
756 

569 
544 
175 
491 
618 

16 293 

därav utan 
statllån 

556 
68 
51 
99 

86 
53 
74 

3 
56 

124 
256 
144 
365 
120 

59 
57 
47 
51 
62 

39 
20 

3 
64 

6 

2 463 

Lägenheter i pågående 
flerfamiljshus flerfamiljshus vid slutet 
1976 

837 878 
206 
130 
400 

230 

97 
160 
113 

81 
664 
156 
585 
120 

20 
366 
45 
69 

515 

165 
411 
249 
444 
568 

6 631 

112 

157 
206 
289 

182 

53 

129 
599 
24 

681 
245 

11 
308 
lO 

208 

220 
234 
269 

86 
113 

4 902 

därav utan 1976 1977 
stalllån 

14 

6 

15 

35 

3 135 2 607 
397 
130 
667 

439 
lO 

217 
160 
113 

224 
l 535 

254 
l 866 

474 

194 
546 
158 
120 
892 

376 
505 
441 
758 

l 048 

14 659 

362 

453 
253 
561 

312 

152 
108 
111 

313 
1150 

219 
l 316 

639 

64 
620 

26 
155 
684 

699 
525 
443 
441 
833 

12 684 

200 

...... 
o 
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Tabell 8 LÄGENHETER I INFLYTTNINGSFÄRDIGA HUS EFTER HUSTYP, LÄNSVIS, JANUARI - JUNI 
1976 OCH 1977 
Dwellings in buildings completed by type of building and by county, January -June 1976 and 1977 

Enligt indelningen 1977-01-01 

Län Alla lägenheter Därav i 
småhus flerfamilj s hus 

1976 1977 1976 1977 1976 1977 

stockholros 5 301 4 003 2 921 2 450 2 380 l 553 
Uppsala 869 l 081 658 885 211 196 
Södermanlands 672 537 569 471 103 66 
Östergötlands 1140 1311 902 963 238 348 
Jönköpings l 269 l 080 936 813 333 267 

Kronobergs 656 752 606 752 50 
Kalmar 524 809 524 710 99 
Gotlands 163 174 113 163 50 11 
Blekinge 324 433 324 417 16 
Kristianstads 957 l 035 921 951 36 84 

Malmöhus 2 899 3 013 2 010 2 161 889 852 
Hallands 596 883 538 767 58 116 
Göteborgs o Bohus 2 260 2 324 l 333 l 093 927 l 231 
Älvsborgs 1110 973 962 864 148 109 

l skaraborg s 982 1004 851 972 131 32 

Värmlands l 246 1194 849 923 397 271 
Örebro 737 744 564 615 173 129 
Västmanlands 687 l 025 614 974 73 51 
Kopparbergs 1161 l 326 873 l 037 288 289 
Gävleborgs 1183 1159 682 959 501 200 

Västernorrlands 764 814 570 489 194 325 
Jämtlands 573 692 391 414 182 278 
Väs terbottens l 201 1164 710 823 491 341 
Norrbottens 2 288 2 373 l 373 l 610 915 763 

Hela riket 29 562 29 903 20 794 22 276 8 768 7 627 

Därav i ålderdomshem 221 221 
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Tabell 9 a PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER INFLYTTNINGSFÄRDIGA EFTER 6, 7, ... -20 MÅNADER I 
FLERFAMILJSHUS PÅBÖRJADE UNDER JANUARI 1974 -DECEMBER 1976 

Tid för på-
börjandet 

1974 
Januari 
Februari 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Augusti 
September 
Oktober 
November 
December 

Hela året 

la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

1975 
Januari 
Februari 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Augusti 
September 
Oktober 
November 
December 

Hela året 

la kv 
2a kv 
3e kv 
4ekv 
1976 
Januari 
Februari 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Augusti 
September 
Oktober 
N evember 
December 

Hela året 

hkv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Percentage of dwellings completed after 6, 7 .. . - 20 months in multi-dwelling bulldings begun 
Januar y 1974 -December 1976 

Alla lä- Därav i procent i hus inflyttningsfärdiga . . .. kalendermånader efter månaden för 
genhete r påbörj andet 

l 391 
l 640 
l 800 
2 125 
2 854 
2 284 

918 
2 106 
2 017 
2 690 
3 441 
4 253 

27 519 

4 831 
7 263 
5 041 

10 384 

1138 
l 023 
1184 
l 069 
l 207 
1183 

483 
l 393 
l 255 
l 777 
l 52 0 
2 014 

15 246 

3 345 
3 459 
3 131 
5311 

794 
l 427 

672 
941 

l 802 
995 

1 505 
942 

l 
l 357 
l 675 

890 

14 284 

2 893 
a 738 
3 731 
3 922 

3 6 23 32 44 
11 31 46 52 

l 7 11 27 38 
3 7 15 17 24 
6 14 20 30 38 
7 10 18 28 40 
7 20 30 35 46 
8 14 21 30 42 
9 11 27 43 51 
5 14 25 29 42 
4 11 14 20 29 
2 3 6 15 30 

5 10 18 27 38 

l 8 21 35 44 
5 11 18 25 35 
8 14 25 36 47 
4 9 14 20 33 

55 73 80 89 
59 67 75 78 
46 50 55 60 
26 40 49 59 
55 60 65 68 
44 59 59 64 
47 47 51 58 
49 64 76 86 
63 78 83 83 
51 60 69 80 
46 53 78 85 
44 70 80 84 

48 61 70 76 

53 62 69 74 
43 54 59 64 
54 67 74 80 
46 62 77 84 

89 
84 
68 
60 
69 
76 
61 
90 
93 
89 
89 
89 

81 

79 
69 
86 
89 

92 100 100 100 100 
88 88 88 100 100 
68 73 82 85 87 
63 78 84 92 96 
77 81 99 99 99 
79 89 89 89 94 
61 64 81 97 100 
96 97 97 100 100 
95 95 96 99 99 
92 95 96 97 97 
95 95 95 95 98 
93 94 95 95 97 

85 89 93 96 97 

82 86 89 95 95 
74 82 91 94 96 
89 90 94 99 99 
93 95 95 96 97 

15 16 26 45 68 68 
2 12 28 40 54 70 

3 12 19 31 55 59 62 
3 10 22 31 50 56 64 
3 10 11 17 27 48 58 
3 8 13 34 48 58 60 

24 24 29 35 60 67 77 
3 9 16 34 50 50 68 
3 17 35 49 56 67 69 
9 15 37 38 46 57 60 

11 18 20 29 36 43 56 
9 10 23 45 56 65 71 

69 69 69 69 
70 70 74 74 
72 83 83 86 
72 88 88 90 
63 63 72 72 
63 65 78 78 
77 78 78 78 
75 82 88 91 
69 85 91 93 
74 74 76 76 
69 70 73 81 
88 90 90 90 

77 79 79 79 
74 74 81 81 
86 86 87 100 
93 95 96 99 
72 73 79 81 
85 100 100 100 
78 78 78 91 
91 100 100 100 
93 98 98 99 
84 87 87 100 
82 82 84 
97 100 

5 12 21 34 47 

l 10 16 29 47 
3 9 15 27 41 
6 14 25 40 54 
9 14 27 38 47 

57 65 73 77 

61 67 71 75 
54 61 66 71 
59 70 73 83 
56 63 78 79 

3 
5 
2 
3 
4 

15 
7 
5 

11 
4 
8 
3 

6 

4 9 
9 15 

17 32 
4 12 

11 19 
28 34 
16 18 
lO 19 
15 19 

8 17 
13 

19 24 33 
20 31 44 
37 47 60 
27 36 51 
28 44 57 
49 53 68 
25 36 41 
22 42 
35 

48 49 54 
48 49 52 
76 76 83 
57 59 80 
63 - 74 
79 

4 10 17 24 33 45 55 56 60 
7 14 21 33 44 58 66 
8 14 18 28 
5 

81 82 

76 77 
79 79 
88 90 
81 83 

62 
57 
83 

64 

97 
58 

85 

79 
83 
90 
88 

97 

89 

80 
89 
96 
90 

82 
91 
96 

87 
93 
98 
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Tabell 9 b PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER INFLYTTNINGSFÄRniGA EFTER 6, 7 •.. - 20 MÅNADER I 
FLERFAMILJSHUS PÅBÖRJADE la KV 1974- 4e KV 1976 I STORSTAmOMRÅDENA OCH RIKET I 
ÖVRIGT 
Percentage of dwellings completed after 6, 7 ... - 20 months in multi-dwelling buildings begun 1st 
quarter 1974 -4th quarter 1976 in the metropolitan areas and the other parts of the country 

Enligt indelningen 1977-01-01 

Alla lä- Därav i procent i hus inflyttningsfärdiga .... kalendermånader efter månaden för 

13 

Tid får på-
börjandet genheterp 

storstads-
områdena 

1974 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1975 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1976 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

Riket i övrigt 

1974 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1975 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

1976 
la kv 
2a kv 
3e kv 
4e kv 

Hela året 

2 165 
4 345 
2 230 
3 590 

12 330 

2 093 
l 631 
l 323 
2 040 

7 087 

991 
663 

l 524 
934 

4 112 

2 666 
2 918 
2811 
6 794 

15 189 

l 252 
l 828 
l 808 
3 271 

8 159 

l 902 
3 075 
2 207 
2 988 

10 172 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

4 18 31 38 49 61 69 
5 10 16 23 29 38 46 49 
4 9 24 36 38 47 60 62 
2 8 15 21 39 48 61 74 

3 8 18 26 35 45 55 62 

11 17 26 41 52 60 64 
2 7 18 30 44 51 55 

3 13 33 40 60 60 70 72 
5 8 25 37 41 47 48 63 

73 82 
55 61 
70 79 
83 91 

69 77 

84 
68 
84 
94 

81 

84 90 
80 92 
84 92 
94 95 

86 92 

69 69 70 70 71 
82 
91 
84 

56 68 68 71 
7 9 79 82 82 
64 65 71 81 

2 8 20 30 42 50 56 63 66 70 72 76 81 

o 4 7 8 13 23 26 26 27 30 
19 27 33 40 54 70 78 
11 18 23 32 
11 

10 

2 11 24 39 49 56 63 68 75 77 80 87 88 
5 12 21 28 43 51 65 73 77 80 82 86 90 

12 18 26 36 54 59 72 84 88 91 93 95 95 
4 9 13 20 30 45 62 78 84 88 93 95 95 

6 12 19 28 40 51 65 76 82 85 89 92 93 

99 
94 
99 
95 

96 

99 
96 
99 
95 

97 

72 79 
82 84 
91 98 

91 93 
93 96 
97 98 
96 98 

95 97 

3 9 15 32 58 75 
61 
59 
62 

77 
70 
70 
73 

82 
76 
74 
88 

85 
85 
85 
89 

87 87 94 
94 
95 
93 

94 100 100 
6 16 23 . 35 51 88 89 95 99 100 
8 15 20 40 49 94 95 99 99 99 

12 17 28 39 50 90 90 94 

8 15 23 37 51 63 72 81 86 90 91 94 94 

6 13 22 32 43 56 70 72 77 82 
4 11 19 31 42 55 63 
6 11 17 25 
4 

5 
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Tabell lO LÄGENHETER l PÅBÖRJADE FLERFAMlLJSHUS EFTER FÖREKOMST AV STATLlGT LÅN l STOR-
STADSOMRÅDENA OCH LÄNSVlS, JANUARI- JUNI 1977 
Dwellings in multi-dwelling buildings begun by existence of state housing loan, metropolitan areas and 
county, January- June 1977 

Enligt indelningen 1977-01-01 

Alla lägen- Därav i hus 
heter IWild prel beslut om med dispens med en- utan ansökan om 

bostadslån från beslut bart an- bostadsl ån 
före jan-juni jan-juni sökanom alla därav i 
1977 1977 1977 bostads- ålder-

lån domshem 

Stor-Stockholm 785 132 462 191 
Stor-G ö te borg 669 669 
Stor-Malmö 474 341 39 94 

stockhalms län i övrigt1 
93 6 73 14 

Uppsala län 157 124 33 
Södermanlands län 206 192 14 
Östergötlands län 289 165 124 
Jönköpings l än 182 97 18 61 6 

Kronobergs l än 
Kalmar län 53 12 41 
Gotlands län 
Blekinge län 
Kristianstads län 129 129 

2 Malmöhus län i övrigt 125 32 78 15 
Hallands län i övrigt3 

3 24 24 
Göteborgs o Bohus län i övrigt 12 12 
Älvsborgs län i övrigt3 245 54 191 
Skaraborgs län 11 11 

Värmlands län 308 234 74 
Örebro län lO lO 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 208 130 78 
Gävleborgs län 220 192 28 

Västernorrlands län 234 175 59 
Jämtlands län 269 30 239 
Västerbottens län 86 62 24 
Norrbottens län 113 95 18 

Hela riket 4 902 2 893 l 522 358 94 35 

l) Länet exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
2) Länet exkl kommuner i Stor-Malmö. 
3) Länet exkl kommuner i Stor-Göteborg. 




